
ZARZĄDZENIE Nr 168/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 14 listopada 2024 r. 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 117/2020 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 

7 października 2020 r. w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 137/2020 z dnia 27 listopada 2020 r., Nr 102/2022 z dnia 24 sierpnia  

2022 r., Nr 113/2022 z dnia 13 września 2022 r., Nr 141/2022 z dnia 21 listopada 2022 r.,         

Nr 41/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 51/2024 z dnia 8 maja 2024 r., Nr 67/2024 z dnia       

27 maja 2024 r. i Nr 148/2024 z dnia 3 października 2024 r., wprowadzam następujące zmiany: 

 

- dodaje się pkt 50 i 51 w brzmieniu: 

„50. Sylwia Kolasińska 

 51. Natalia Kowalska.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 

 

 

        

 


